(27 marzo) la ratifi ca del rappresentante pontificio : not. Pietro de Cabannis. 

In Christi nomine amen. Anno eiusdem millesimo trecentesimo trigesimo 

primo. inditione quartadecima, die vigesimo tercio mensis marcii . Congregati 

et similiter cohadunati domini Thomas de Cartariis legum doctor. prepositus 

offi ciorum comunis B ononie et nunc tenens locum domini F rancisci Roçani 

iudicis maioris et generalis curie domini legati. et vicecapitaneus populi Bo

nonie. et anciani et consules ipsius popu!i pro Sancta Romana Ecclesia in 

pallacio permiceriorum dicti comunis more solito. scruptino inter eos cum 
fabis albis et nigris legiptime cellebrato. providerunt et mandaverunt quod 

dominus Poetinus de Poetis, depositarius peccunie bladi garnarii comuni 

Bononie, possit et teneatur sine sui preiudicio dare et solvere de peccuni , 
ad eum perventa ve! pervenienda quacumque de cau a, ratione dicti eiu ' 

officii. quinqueginta sex libras et octo solidos bononinorum Dominico Johan

nlS, caratori. capelle ancti Mame, qui ivit in partibus Lumbardie cum 
duobus curribus ponderatis quatuor millibus octill8entis panibus de pane 

comuni Bononie ad exercitum factum in Lumbardia pro Sancta Romana 

Ecclesia et comune Bononie, tunc temporis, et quero panero in ipso exercitu 
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pre_entavit massariis (o ma sario) ad hoc deputatis (o deputato) in ipso 

exercitu pro comuni Bononie . ex instrumento scripto manu Bartholomei A I

berti de Tholomeis notarii. in millesimo trecentesimo vigesimo nonno. die 

duodecimo mensis madii. pro eius salario et mercede quadraginta septem 

dierum quibus stetit in dicto exercitu cum dictis curribus in servitio d icti 

comunis. ad rationem duodecim solidorum bononinorum pro quolibet curru 

et quolibet die. et de hoc alias sibi facta fuit provissio et scipta manu Johan
ms de Manellis (o Manello) notarii tunc ançianorum populi Bononie. et 

approbata et sigillata per dominum Richanum. ca.pllanum domini nostri 

legati. tamen non fuit satisfactum eidem Dominico propter mortem domini 
Andree Blanghi draperii, tunc depositarii peccunie bladi dicti garnarii. 

Ego Boninus domini Benadusii de Cremona. notarius, et nunc notarius 

dOmlnorum anzianorum populi Bononie pro Sancta Romana Ecclesia. eo

Tumque mandato predicta scripsi et subscripsi. 
Anno et indictione quibus supra. pontificatu sanctissimi patris domini 

Johannis pape XXII anno XVo. die XXVIIo marcii. placuit domino Ri

cano Petri. canonico parmensi. reverendi in Christo patris domini B .• Dei